
UCHWAŁA NR XXVI/191/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

Na podstawie art. 18 ust. I, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378) Rada Gminy w Malechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie wprowadzonym uchwałą 
Nr XXXIV/362/2014 Rady Gminy w Malechowie z dnia 14 marca 2014 roku w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Malechowie w § 6 w ust. 1 pkt. 2 dodaje się lit. 
w)  w brzmieniu: 

„w) wydawanie zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają złożyć wniosek 
o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: B0EE2800-B86F-47C9-A73E-6479D8CAC81A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera w

	Paragraf 2
	Paragraf 3


